2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	 Принято 13-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва
	24 августа 2018 года № 109

О внесении изменения в Порядок получения муниципальными служащими муниципального образования «Красногвардейский район» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОТ 03.07.2020 Г. № 140

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с положениями Федерального закона от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок получения муниципальными служащими муниципального образования «Красногвардейский район» разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.04.2018 г. № 31, изменение, исключив в пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	И.о. главы

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ А.В. Коротких

	с. Красногвардейское

от  24.08.2018 г. № 49